
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3351

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Путешествие по России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Смирнова Елена Юрьевна PP - 0 - 61017 от 14.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Путешествие по России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Афанасьева 
София

Ахмадеева 
Елена 
Александровна

Навстречу волнам 1 место РР - 0-
60565

2 Ефимова 
Евгения

Муртазина 
Гульназ 
Ниязовна

«Вечный огонь» 2 место РР - 0-
60611

3 Терина 
Анастасия

Харитонова 
Наталья 
Тимофеевна

Поделка "Вечный огонь" 1 место РР - 0-
60630

4 Краюшкина 
Александра

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Деревенька моя 1 место РР - 0-
60790

5 Лыткина 
Елизавета

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Лето в деревне 2 место РР - 0-
60791

6 Преснякова 
Дарья

Коновалова 
Наталья 
Григорьевна

"Осень на Сахалине" 3 место РР - 0-
60812



7 Лагута Богдан
Коновалова 
Наталья 
Григорьевна

"Маяк" 2 место РР - 0-
60816

8 Асриева 
Виктория

Никогосян 
Анна Игоревна Россия, моя Россия 1 место РР - 0-

60879

9
Зыкина 
Оксана 
Владимировна

Зыкина 
Оксана 
Владимировна

"Путешествуя по России" 1 место РР - 0-
60884

10 Соколова 
Алина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Русская красавица 1 место РР - 0-
60904

11 Левчук 
Ярослав Майор М. Ю. Моя малая Родина 1 место РР - 0-

60960

12 Волченкова 
Вероника

Храброва 
Снежана 
Анатольевна

Семь гномов 1 место РР - 0-
61115

13 Орловский 
Даниил

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Я живу в Башкирии ( торцевание) 1 место РР - 0-
61141

14 Ахмадиева 
Сабрина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Моя Родина Россия ( самодельная 
бумага) 1 место РР - 0-

61155

15 Олеников 
Иван

Угольникова 
Ольга 
Николаевна

Москва - столица России. Л. 
Дерягина 1 место РР - 0-

61212

16 Назаров Вова
Назаров 
Владимир 
Николаевич

Люблю реку Волга 1 место РР - 0-
61267

17 Булавинова 
Елизавета

Сухарева 
Елена 
Викторовна

"КРАЙ ЛЮБИМЫЙ..." 1 место РР - 0-
61287

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


